SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

PORTARIA N.º 011/CSE/2022, DE 03 DE MARÇO DE 2022.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das atribuições legais,
e  de  acordo  com  a  Solicitação  008298/2022  e  o  que  consta  no  Memorando  n°
009/2022/CAD/CSE,

R E S O L V E:

Art. 1º ALTERAR  a condição dos membros do Colegiado do Curso de Graduação,
designados pela Portaria 126/CSE/2021, referente à titularidade e suplência, conforme exposto:

Ana Luiza Paraboni- Titular
Helena Kuerten de Salles Uglione- Suplente
Rebeca de Moraes Ribeiro de Barcellos – Titular
Marcos Abílio Bosquetti – Suplente
Allan Augusto Platt – Titular
Gerson Rizzatti Junior – Suplente

Art. 2º ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Prof.  Irineu Manoel de Souza
Diretor CSE

1

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

00
82

98
/2

02
2

e
o

có
di

go
 4

RS
O

91
R0

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 Ir

in
eu

 M
an

oe
l d

e
So

uz
a

.